Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение школа № 500

Пушкинского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

№ 050                                                                                                         от 02 мая 2024

«О внесении изменений в Порядок   организации индивидуального отбора при приеме

либо переводе в ГБОУ школу №500 Пушкинского района Санкт-Петербурга для

получения основного общего и среднего общего образования с углубленным

изучением отдельных предметов или для профильного обучения»

На основании Распоряжения Комитета по образованию Санкт-Петербурга № 567-р от

27.02.2024 внести изменения в Порядок   организации индивидуального отбора при приеме

либо переводе в ГБОУ школу №500 Пушкинского района Санкт-Петербурга для получения

основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных

предметов или для профильного обучения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в Порядок   организации индивидуального отбора при

приеме либо переводе в ГБОУ школу №500 Пушкинского района Санкт-Петербурга

для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным

изучением отдельных предметов или для профильного обучения:

1.1.В пункте 4.1. Порядка слова: «в соответствии с пунктом 26 Приказа Министерства

просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка

приема на обучение по  образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования» заменить словами «в

соответствии с пунктом 26 Порядка приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,

утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

02.09.2020 № 458».

1.2.В пункте 4.2. Порядка слова: «7 рабочих дней» заменить словами «5 рабочих дней».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Святоху Л.С.

Директор школы _________________Н.Г.Базина

		2024-05-06T17:00:15+0300
	Базина Надежда Геннадьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью